

Agrargenossenschaft Lößnitz - Stollberg e.G.**Artikel: 1290 Bu.Rumpsteak port.**

Rezeptur 1290
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 7 Tage
 Lagertemperatur

Warengruppe Edelfleisch Rind
 Bestelleinheit
 Verpackungseinheit
 letzte Aktualisierung 30.04.2021

Nährwerte je 100 g
 Energie:

kJoule: 546 / kcal: 130 / RM % : 6,5

Bezeichnung		kJoule	kcal	RM	Brotwert
Fett	4,5 g	164	40	6 %	
- davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g			9 %	
Kohlenhydrate	0,0 g				
- davon Zucker	0,0 g				
Ballaststoffe	0,0 g				
Eiweiß	22,5 g	382	90	45 %	
Salz	0,15 g			2 %	

Bu.Rumpsteak port.

Zutaten: Rindfleisch 100%

Allergen**enthalten****Bemerkung**

Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	